
 

 

 
 
PRESSMEDDELANDE: Stockholm onsdagen den 8 oktober 2024 kl. 16:15 

 
Brilliant Future AB (Publ): ARR för det tredje kvartalet 2024 

 
Årligen återkommande abonnemangsintäkter (ARR) uppgick vid utgången av tredje kvartalet 
till 72 687 TSEK, en ökning med 892 TSEK eller 1,2 procent mot föregående kvartal om 71 795 
TSEK. 
 
Brilliant Future genomförde en uppdatering av beräkningsmodell i samband med byte av CRM-system 
vid maj månads utgång. Därmed kommer kvartalsmässig förflyttning att påvisas tills årsjämförelse är 
möjligt, vilket blir utgången av andra kvartalet 2025.  
 
Mer information om bytet av beräkningsmodell: 
https://investor.brilliantfuture.se/pressmeddelanden/?slug=brilliant-future-ab-publ-brilliant-future-byter-
till-bran-15636 
 
 
”Det är glädjande att vi växer vår ARR under det tredje kvartalet, trots de traditionellt lugnare 
sommarmånaderna. De strategiska satsningar vi gjorde under våren har nu börjat ge resultat, vilket är 
ett tydligt bevis på vår förmåga att skapa långsiktigt värde för våra kunder. I detta arbete har vårt 
teams engagemang och våra kunders förtroende varit avgörande. Vi ser fram emot att bygga vidare 
på denna positiva utveckling genom att fortsätta leverera hög kvalitet och värde genom våra 
plattformar.” säger Ulrika Jonsson, VD på Brilliant Future. 

 
ARR redovisas så snart de är fastställda efter kvartalsslut. Kvartalsrapporten i sin helhet presenteras 
enligt vår finansiella kalender: https://investor.brilliantfuture.se/finansiell-kalender/  

 
För ytterligare information kontakta 

Ulrika Jonsson, VD 
Tel: +46 73 408 27 05 
E-post: ulrika.jonsson@brilliantfuture.se 

Certified Adviser  
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser, telefon +46 8 503 01 550, e-post: 
ca@mangold.se, www.mangold.se  
 
Denna information är sådan information som Brilliant Future AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 oktober 2024 kl.16.15.  

Om Brilliant Future 
Brilliant Future erbjuder marknadsledande produkter och tjänster för att mäta kund- och 
medarbetarrelationer. Baserat på mer än 20-års erfarenhet förser man kunder med verksamhet i mer 
än 50 länder med agerbara insikter som resulterar i faktabaserade beslut och ett helhetsperspektiv på 
verksamheten. På så sätt kan företag och organisationer stärka relationen till kunder och medarbetare 
och därmed nå sin fulla potential. Bolagets aktie (BRILL) är noterat på Stockholmsbörsen Nasdaq First 
North Growth Market. www.brilliantfuture.se    
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